2025/04/15 18:26 1/1 學生宿舍區主幹網路架構調整工程(5/9)

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2002/05/06

學生宿舍區主幹網路架構調整工程(5/9)

計算機與通訊中心 通告

主旨：學生宿舍區主幹網路架構調整工程(5/9)

說明：

一、訂91年5月9日(星期四)10:00-12:00進行學生宿舍區
    主幹網路架構調整及測試工程，屆時學生宿舍區將
    停止網路服務。
二、中心將儘可能在時段內提前完成，不便之處，敬請
    見諒。

           計算機與通訊中心 網路系統組 敬啟 91.05.06

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20020506_293

Last update: 2016/01/21 15:42

https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20020506_293

	學生宿舍區主幹網路架構調整工程(5/9)